PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

CEP: 36740-000-ESTADO DE MINAS GERAIS
e-mail : licitacao@recreio.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratificação de Dispensa de Licitação. Processo Administrativo Nº 112/2018 –
Dispensa de Licitação nº 026/2018. Considerando o parecer favorável da
procuradoria jurídica e demais expedientes contidos no processo em epigrafe, nos
termos e efeitos do artigo 24, II da Lei Federal 8666/93 e suas alterações, RATIFICO
a Dispensa de Licitação para contratação da empresa CIMAQ COMÉRCIO
INDÚSTRIA DE MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 17.593.781/0001-78,
com endereço na Doutor Altino Peluso, nº 306, Bairro Centro, em Visconde do Rio
Branco,  Estado de Minas Gerais, contratação de pessoa jurídica para   aquisição de
equipamento    (motoredutor) para atender a Usina de Reciclagem e Compostagem,
objetivando atender a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e
Sustentável, no valor de R$ 2.000,00.
Publique-se na forma da lei.

Recreio, 23 de agosto  de 2018.

José Maria André de Barros

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br

	TERMO DE RATIFICAÇÃO
	José Maria André de Barros